

Årsredovisning

Pafina Management Aktiebolag

Organisationsnummer: 556340-4044
Räkenskapsår: 2021-05-01 - 2022-04-30

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Nacka

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-31.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Maud Vivian Westman
Verkställande direktör
2022-11-22

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet främst inom management med inriktning på finansiell information och kommunikation, administration, ekonomistyrning samt sälj- och marknadsutveckling.

Total omsättning uppgick till 429 000 kr (857 844). Rörelseresultatet uppgick till 21 157 kr (30 081).

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning är lägre än föregående år främst till följd av färre uppdrag då en av bolagets anställda gått ner i arbetstid.

Inga väsentliga händelser föreligger under räkenskapsåret eller efter balansdagen utöver det som nämns i not 3.

Flerårsöversikt

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30	2019-05-01 -2020-04-30	2018-05-01 -2019-04-30
Nettoomsättning (tkr)	429	850	431	202
Resultat efter finansiella poster (tkr)	10	96	67	31
Soliditet (%)	75,1	69,4	75,5	87,9

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	232 029	81 861	433 890
Utdelning			-75 000		-75 000
Balanseras i ny räkning			81 861	-81 861	0
Årets resultat				8 842	8 842
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	238 890	8 842	367 732

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	238 890
Årets resultat	8 842
Summa	247 732

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	75 000
Balanseras i ny räkning	172 732
Summa	247 732

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Styrelsen anser att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till resultatutvecklingen under perioden för denna årsredovisning och perioden fram till påskrift av densamma. Mot bakgrund av ovanstående anser styrelsen att ovan föreslagna vinstutdelning är försvarlig med hänsyn till:

- de krav som bolagets verksamhets art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet och
- bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not	2021-05-01 2022-04-30	2020-05-01 2021-04-30
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		429 000	850 000
Övriga rörelseintäkter		0	7 844
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		429 000	857 844
<i>Rörelsekostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-292 296	-524 387
Personalkostnader	2	-115 547	-303 376
Summa rörelsekostnader		-407 843	-827 763
Rörelseresultat		21 157	30 081
<i>Finansiella poster</i>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-18 000	65 813
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		13 901	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 356	-16
Summa finansiella poster		-11 455	65 797
Resultat efter finansiella poster		9 702	95 878
<i>Bokslutsdispositioner</i>			
Förändring av periodiseringsfonder		8 500	-8 500
Summa bokslutsdispositioner		8 500	-8 500
Resultat före skatt		18 202	87 378
Skatt på årets resultat		-9 360	-5 517
Årets resultat	3	8 842	81 861

Balansräkning

	Not	2022-04-30	2021-04-30
TILLGÅNGAR	1		
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		0	18 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	18 000
Summa anläggningstillgångar		0	18 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		12 680	7 930
Övriga fordringar		351 325	402 721
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		14 593	11 832
Summa kortfristiga fordringar		378 598	422 483
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		111 297	194 711
Summa kassa och bank		111 297	194 711
Summa omsättningstillgångar		489 895	617 194
SUMMA TILLGÅNGAR		489 895	635 194

Balansräkning

	Not	2022-04-30	2021-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		238 890	232 029
Årets resultat		8 842	81 861
Summa fritt eget kapital		247 732	313 890
Summa eget kapital		367 732	433 890
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	8 500
Summa obeskattade reserver		0	8 500
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		28 735	3 047
Skatteskulder		14 877	5 517
Övriga skulder		25 229	80 918
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		53 322	103 322
Summa kortfristiga skulder		122 163	192 804
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		489 895	635 194

Noter

Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag. Om inte annat framgår är principerna oförändrade i jämförelse med föregående år.

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar värderas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerad avskrivning enligt plan. Avskrivning sker systematiskt över den bedömda ekonomiska livslängden.

Finansiella anläggningstillgångar värderas till det lägsta värdet av anskaffningsvärde och marknadsvärde på bokslutsdagen.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Fordringar

Fordringar upptas till det belopp som efter individuell bedömning beräknas bli betalt.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Intäkter

Tjänsteuppdrag redovisas enligt inkomstskattelagens bestämmelser. Uppdrag utförs på löpande räkning. Inkomster och utgifter från dessa uppdrag resultatredovisas enligt alternativregeln dvs i den takt uppdraget utförs och faktureras.

Not 2. Medelantal anställda

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Medelantal anställda	1	1

Not 3. Övriga upplysningar till resultaträkningen

Bolaget är sedan 2020 kärande i en rättstvist som vid utgången av räkenskapsåret fortsatt inte avgjorts. Svarande har lämnat in en genstämning vilket har förskjutit hanteringen vid tingsrätten.

Pafina Management Aktiefbolag
556340-4044

8 (8)

Nacka 2022-10-31

Maud Vivian Westman
Maud Vivian Westman
Verkställande direktör